关于第十周小学教研活动安排的通知

局属各小学：

    现将2009学年第二学期第十周教研活动安排通知如下，请有关老师参加。
	时  间
	年级
	学科
	内  容
	参加人员
	地  点

	星期一

2010年4月26日

下午2：30
	五年级
	英语
	中心组
教研活动
	五年级英语
中心组成员
	待定

	二年级
	数学
	中心组
教研活动
	二年级数学
中心组老师
	农林下路小学

	星期三

2010年4月28日

上午8：30
	小学
	语文
	作文教学科研成果研讨会（四节作文课及吴忠豪教授
专题报告）
	《利用本地资源，优化作文教学》欢迎小学语文科组长、中心组成员、课题
研究人员
	旧部前小学
（东校区礼堂）

	星期三

2010年4月28日

下午2：30
	一、二年级
	语文
	“校本教研，区域联动”低年级语文教研活动
	1—3学片
低年级语文教师
	署前路小学

	一、二年级
	英语
	中心组集备活动
	1、 二年级
英语中心组
成员
	华侨外国语学校

	三年级
	英语
	中心组分组活动
	三年级英语中心组成员
	分组进行

	四年级
	英语
	中心组分组活动
	四年级英语中心组成员
	分组进行

	时  间
	年级
	学科
	内  容
	参加人员
	地  点

	星期三

2010年4月28日

下午2：30
	五年级
	数学
	中心组活动
	五年级数学中心组老师
	中星小学

（东校区）

	六年级
	数学
	中心组活动

（带作业）
	六年级数学
中心组老师
	培正小学
（校本部）

	星期四
2010年4月29日

上午8：20
	小学
	英语
	学习型英语科组建设暨广州市农村结对骨干老师培训活动
（经验介绍及三～六年级课例展示）
	小学各校英语科组长及各年级英语老师
	东风西路小学

	星期四
2010年4月29日

上午8：30
	小学
	语文
	“构建学习型课堂”
观摩会
	各小学语文科组长和各年级中心组成员必须参加，欢迎各年级语文老师参加。
	区教育发展

中心阶梯室

	星期四
2010年4月29日

下午2：30
	三年级
	数学
	规则教学专题研讨

（课例：长方形面积的计算）
	三年级全体
数学教师
参加
	文德路小学

	小学
	美术
	理论学习

（继续教育培训）
	培训班学员、
中心组成员
	区教育发展

中心307室

	五年级
	语文
	五年级专题研讨
	全体五年级语文老师
	区教育发展

中心阶梯室

	四年级
	数学
	中心组教研活动
	全体四年级

中心组老师
	旧部前小学

越秀区教育发展中心教研部
二〇一〇年四月二十一日

（ 联系人：蒋老师，联系电话：37654824 ）